[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28.09.2020                                                                                                    №15
ЗАТО Сибирский

Об отчете Избирательной комиссии муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края об использовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Сибирский
Руководствуясь пунктом 6 статьи 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1 и 5 статьи 88 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Совет депутатов  ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Отчет Избирательной комиссии муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края об использовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края 13.09.2020, принять к сведению (Приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский и опубликовать в газете «Сибирский вестник».
Председатель Совета депутатов                                                          С.И. Диких

Приложение

к решению Совета депутатов
ЗАТО Сибирский

от 28.09.2020 №15
Отчет

Избирательной комиссии муниципального образования
городского округа ЗАТО Сибирский об использовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края 13.09.2020
	№ п/п
	Виды расходов
	Всего

руб.

	Всего расходы на подготовку и проведение выборов (референдума)
	936300,00

	в том числе:

	А) Непосредственные расходы муниципальной избирательной комиссии (комиссии референдума), всего
	449932,13

	в том числе

	1.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	271221,59

	2.
	Расходы на печатной продукции
	43939,98

	3.
	Транспортные расходы
	0,00

	4.
	Расходы на связь
	0,00

	5.
	Канцелярские расходы
	18548,70

	6.
	Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков
	0,00

	7.
	Расходы на оргтехнику
	9870,00

	8.
	Другие расходы

	106351,86

	Б) Расходы  для  участковых избирательных комиссий, всего
	486367,87

	в том числе:

	1.
	Компенсация и дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	486367,87

Председатель Избирательной комиссии

муниципального образования

городского округа ЗАТО Сибирский

В.И. Хватик.